

Uchwała Nr XLII/69/01.....
Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej
z dnia 27 listopada 2001r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2001 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. nr 13 poz. 74 z 1996 roku z późn. zm.) oraz art. 124 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 155 poz. 1014 z 1998 roku z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworzynie Śl. uchwała:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy na 2001 rok o kwotę z tego w :	4.652,-zł
• Dziale 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej	4.652,-
rozdział 75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw	4.652,-
§ 048- Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu	4.652,-

§ 2

1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy na 2001 rok o kwotę z tego w:	82.296,-zł
• dziale 600 – Transport i łączność	60.000,-
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne	58.000,-
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	58.000,-
rozdział 60078- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych	2.000,-
§ 4210- Zakup materiałów i wyposażenia	2.000,-
• dziale 851- Ochrona zdrowia	4.652,-
rozdział 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi	4.652,-
§ 4210- Zakup materiałów i wyposażenia	4.652,-
• dziale 853- Opieka społeczna	17.644,-
rozdział 85315- Dodatki mieszkaniowe	17.644,-
§ 3110- Świadczenia społeczne	17.644,-
2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie gminy na 2001 rok o kwotę z tego w:	77.644,-zł
• dziale 600- Transport i łączność	47.000,-
rozdział 60016- Drogi publiczne gminne	47.000,-
§ 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	47.000,-
• dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa	6.000,-
rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami	6.000,-
§ 4300- Zakup usług pozostałych	6.000,-
• dziale 710- Działalność usługowa	7.000,-
rozdział 71014- Opracowania geodezyjne i kartograficzne	7.000,-
§ 4300- Zakup usług pozostałych	7.000,-

2

• dziale 801 – Oświata i wychowanie	17.644,-
rozdział 80110 – Gimnazja	17.644,-
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników	17.644,-

§ 3

Plan budżetu po zmianach stanowi kwotę:

- po stronie dochodów - 10.613.835,-zł;
- po stronie wydatków – 10.943.835,-zł.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Jaworzyna Śląska.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej
Artur Nazimek
Artur Nazimek

UZASADNIENIE

do Uchwały Nr ...XL/69/01...
Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej
z dnia 27 listopada 2001 r.,

W związku z wyższym niż planowano wpływem opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu zwiększa się dochody z tego tytułu o kwotę 4.652,-zł.

Zadanie inwestycyjne o nazwie „budowa chodnika ul. Kościuszki” przyjmuje nazwę „modernizacja chodnika w ciągu ul. Kościuszki w Jaworzynie Śl.”. Zmiana nazwy zadania wynika z niewłaściwego zapisu, gdyż w rzeczywistości jest to modernizacja już istniejącego chodnika.

Jednocześnie zwiększa się środki na powyższe zadanie o kwotę 13.000,-zł:

- z planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy przesuwa się środki w wysokości 6.000,-zł;
- z opracowań geodezyjno- kartograficznych przenosi się kwotę 7.000,-zł.

Zwiększenie środków wynika z faktu, że do powyższego zadania należy doliczyć środki na pomiary geodezyjne, wyceny, wypłatę odszkodowania za grunt przejęty na poszerzenie chodnika, wykonanie pomiarów powykonawczych oraz ujawnienie zmian w księgach wieczystych. Ponadto w wyniku przetargu wyłoniono wykonawcę za kwotę 47.573,-zł.

Zadanie- droga dojazdowa w Bolesławicach remontowana w ramach usuwania skutków nadmiernych opadów zostanie zasilone kwotą 2.000,-zł (rezygnacja z zadania inwestycyjnego „droga dojazdowa w Bolesławicach” w związku z informacją z BGiUR, że w roku 2001 nie będzie opracowana dokumentacja).

Gimnazjum w Jaworzynie Śl. wykazało wolne środki na wynagrodzeniach osobowych pracowników w wysokości 17.644,-zł. Kwotą tą zostaną zasilone środki na wypłatę dodatków mieszkaniowych.

Za środki w wysokości 4.652,-zł za zezwolenia na sprzedaż alkoholu zostanie zakupiona żywność do świetlic środowiskowych oraz doposażenie świetlicy w Bolesławicach.

Z CAPIRMISTRZA

Roman Wizner